Pieczęć Klubu
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     Nazwa Klubu









................................................................










      Adres i telefon

LISTA ZGŁOSZEŃ ZAWODNIKÓW

DO UPRAWNIEŃ NA SEZON 2015/2016 KLASA ....................

	Lp.
	Nazwisko i imię

(w porządku alfabetycznym)
	Data urodzenia
	Numer zawodnika

EXTRANET
	Poprzednia przynależność klubowa

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	


	15. 
	
	
	
	


* Uwaga!
Załącznikiem do listy zgłoszeń jest podpisana przez uprawnianych zawodników zbiorcza deklaracja gry amatora

Stwierdza się prawidłowość zgłoszenia

   


                      


Podpis osoby sporządzającej listę








                             .......................................



       
